
 

お客様 各位  

２００８年 ６月１２日  

 

取締役社長 重松宣雄  

 

防毒マスク用吸収缶の保存期限に関してのお詫び  

並びに訂正のお願い  

 

 

 拝啓 梅雨の候、貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げますとともに、毎々

格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。  

 

 さて、当社は、防毒マスク用吸収缶の個装袋に保存期限を明記して販売して  

おります。  

 下記の４種類の吸収缶（２００８年 ２月２９日製造分）の一部に、「保存  

期限 ２０１０年 ２月２９日」と存在しない年月日が明記され、出荷されてい

ることが判りました。  

 お客様のお手元にある吸収缶で、「保存期限 ２０１０年 ２月２９日」と  

明記されているものがございましたら、「保存期限 ２０１０年 ２月２８日」

と読み替えをお願い申し上げます。  

 

 お客様各位に、多大なご迷惑をおかけしましたことを誠に申し訳なく、深くお

詫び申し上げます。  

 今後は、このようなことのないよう、更に品質の向上、印刷ミス防止に努めま

すので、今後とも当社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。  

  

敬具  

記  

 

ＣＡ－３０４Ｌ３／ＯＶ  

ＣＡ－１０４ＮⅡ／ＯＶ  

ＣＡ―１０４ＮⅡ／ＨＳ  

ＣＡ－１０４Ｓ／ＳＯ  

以上  

 


